( X ) Oficio Protocolo nº: 29520
Em: 11/04/2020 - 10:37:09

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores:

EMENTA: Ofício referente ao PLL 013/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente

Solicitamos,referente ao Projeto Lei 013/18 de sua autoria, que Veda ao Município de Carazinho a
concessão de incentivos fiscais a empresas condenadas por corrupção e por ato de improbidade,
para que realize adequações conforme orientação jurídica.

Daniel Weber
Presidente da CIDC

A Sua Excelência o Vereador
Gian Pedroso
Câmara Municipal de Carazinho

Sala Antônio Libório Bervian, em 11 de abril de 2020.

Daniel Weber - PP

________________________________________________________________________________
Espaço reservado a Diretoria de Expediente

Nº: _________ Hora: ____________